謹啓　若葉の萌え出づる好季節となり、皆様にはいよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、私儀、　　月　　日に開催の弊社株主総会において、取締役社長に選任されました。もとより微力ではございますが、最善を尽くし社業の発展に全力を捧げる覚悟でおります。つきましては、なにとぞ格別のご高配を賜りたく、ひとえにお願い申し上げます。

本来、参上いたしご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬白

　年　月　日

北山薬品株式会社

取締役社長 永井　誠

〒一二三-四五六七

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話 〇三-一二三四-五六七八

ＦＡＸ 〇三-一二三四-五六七九